
Aynı Başvuru döneminde hem Öğrenim hem de Staj Hareketliliği Programına başvurmak 

mümkünmüdür? 

Gerekli başvuru koşullarını sağlayan öğrenciler, hem Öğrenim hem de Staj Hareketliliğine başvurabilirler. 

Hem Öğrenim, hem Staj faaliyetine aynı zamanda başvuran bir öğrenci kendi seçimi doğrultusunda -10 

puanın hangi faaliyette uygulanacağına karar vermektedir. Ancak söz konusu durumla ilgili başvuru 

formunda belirtilen hususlara dikkat edilmesi gerekmektedir. Aynı öğrenim kademesi içerisinde Erasmus 

Hareketliliklerinin toplam süresi 12 ayı geçmemelidir. 

Erasmus Staj Hareketliliği’nden yararlanmış bir öğrenci Öğrenim Hareketliliği’ne başvurabilirmi? 

Erasmus Staj Hareketliliğine katılan öğrenciler, Öğrenim Hareketliliğine de başvurabilirler. Ancak, 

Erasmus Puanı hesaplanırken aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önce yapılan her bir Erasmus 

hareketliliği için 10 ar puan kırılmaktadır. Aynı öğrenim kademesi içerisinde Erasmus Hareketliliklerinizin 

toplam süresi 12 ayı geçmemelidir. 

Erasmus Öğrenim Hareketliliği kapsamında bir üniversiteye yerleştirilen bir öğrenci hibe almayı 

hak etmiş sayılırmı? 

Hayır. Öğrencilerimizin önce yerleştirme süreçleri tamamlanmaktadır. Daha sonra hibelendirme süreçleri 

tamamlanmaktadır. Yerleştirilen öğrencilerimizin hibe alıp almayacakları, hibelendirme süreci 

tamamlandıktan sonra belli olacaktır. 

Eramus Öğrenim Hareketliliği’nden hibeli olarak bir kez mi yararlanılabilinir? 

Bir öğrencinin hibeli gitmek üzere tekrar başvuru yapması mümkündür. Ancak, aynı öğrenim kademesi 

içerisinde Erasmus hareketliliklerinizin toplam süresi 12 ayı geçmemelidir. Ayrıca, aynı öğrenim kademesi 

içerisinde daha önce yapılan her bir Erasmus hareketliliği (staj ya da öğrenim) için 10 ar puan kırılmaktadır. 

Birinci sınıf öğrencileri programdan yararlanabilirlermi? 

Birinci sınıf öğrencileri programdan yararlanabilir.  

TURNAportal Online Başvuru Formunda Yabancı Dil Bilgisi sorusunu nasıl cevaplamalıyım? 

İlgili soruyu cevaplamadan geçiniz. Doğrudan “İLERLE” tuşuna basınız. Başvurular bittikten sonra 

öğrencilerimiz İYTE Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılacak olan Erasmus İngilizce Sınavına 

yönlendirilecektir.Merkezi Erasmus İngilizce Sınavı ile ilgili açıklama (Yer, Tarih, Oturum Bilgisi) 

ilerleyen günlerde yapılacaktır. 11 Nisan 2025’de İYTE Yabancı Diller Yüksek Okulu tarafından yapılan 

Erasmus İngilizce Sınavına giren öğrencilerimizden dileyenler 2026’de yapılacak olan İngilizce Sınavına 

da girebilirler. Her iki sınava da giren öğrencilerin aldıkları en yüksek not dikkate alınacaktır. Her iki sınav 

için de İngilizce Sınavı Baraj Notu Öğrenim Hareketliliği Programı için 50/100’dür. Yerleştirme 

listelerinde değerlendirmeye girebilmek için en az 50/100 İngilizce Sınav Sonucuna sahip olmak gereklidir. 

2026 İYTE YDYO tarafından yapılacak olan Erasmus İngilizce Sınav Sonuçları belli olduğunda, İngilizce 

Sınav Notları, Ofisimiz tarafından TurnaPortal Online Başvuru Sistemine yüklenecektir. 2026 ve 2025 

YDYO Erasmus İngilizce Sınav Notları Sisteme birlikte yüklenecektir. Öğrencilerimiz 2025’de YDYO 

Erasmus İngilizce Sınavına girdilerse, sistem yüksek olan İngilizce notunu dikkate alacaktır. 

 

 

TURNAportal Online Başvuru Formunda başvurumu nasıl tamamlamalıyım? 



ONAY SAYFASINDA BAŞVURUYU TAMAMLA seçeneğine basarak başvurunuzu tamamladığınızdan 

emin lunuz. AKSİ TAKTİRDE BAŞVURUNUZ GEÇERSİZ SAYILACAKTIR. BAŞVURUYU 

TAMAMLA seçeneğine basmadan önce GERİ tuşu aracılığı ile ilgili sayfalara ulaşarak hatalı cevaplarınızı 

düzeltebilirsiniz. Çevrimiçi Başvuru Formunuzun doğruluğundan emin olduğunuzda son başvuru tarihine 

kadar BAŞVURUYU TAMAMLA seçeneğine basmanız gerekmektedir. Son başvuru tarihinden sonra 

yapılan işlemler GEÇERSİZ olacaktır. 

TURNAportal’daki başvurumu nasıl iptal ederim? 

Öğrenim Hareketliliği Programına başvuran öğrencilerimiz, başvurularını başvuru son tarihi olan 02 Nisan 

2026 saat 16:00’a kadar sistemden SİLEREK iptal edebilirler. 02 Nisan 2026 saat 16:00 tarihinden sonra 

ise Öğrenim Hareketliliği Nihai Yerleştirme Listeleri açıklanana kadar İPTAL İŞLEMİ YAPILAMAZ. 

Öğrenim Hareketliliği Nihai Yerleştirme Listeleri açıklandıktan sonra dileyen öğrencilerimiz öğrenim 

başvurularını iptal edebilirler. 

TURNAportal Online Başvuru Formunda en çok 5 tercih yapılabilmektedir. 5 tercih yapma 

zorunluluğu varmıdır? 

5 tercihin hepsini doldurmak zorunda değilsiniz. 

TURNAportal Online Başvuru Formu’na giriş yapamıyorum? 

Online başvuru formuna 17 Mart 2026 tarihinden itibaren giriş yapabilirsiniz.  

17 Mart 2026 dan sonra ise online sisteme giriş sağlayamazsanız tekrar denemenizi tavsiye ederiz. Sorun 

devam ederse bölümünüzün Uluslararası İlişkiler Ofisi Erasmus Danışmanına e-posta atarak yardım 

isteyiniz. 

Ayrıca başvurunuzu, başvuru son tarihi olan 2 Nisan 2026 saat 16:00’a, sistemde son gün yoğunluk 

olabileceğinden,  mümkün olduğunca bırakmamanızı tavsiye ederiz. 

TURNAportal Online Başvuru Sistemine transkriptimi eklemelimiyim? 

Transkript eklemenize gerek yoktur. Son dönem itibariyle kümülatif not ortalamanız (cGPA) Online 

Öğrenim Başvuru Formunuza entegre sistem aracılığıyla düşmektedir. 

 Transkript yükleme gerekliliği sadece aşağıdaki durumlar için gereklidir;  

1. Online Öğrenim başvuru formunuzda son dönem itibariyle kümülatif not ortalamanız görünmüyorsa 

transkriptinizin barkodlu E-Devlet çıktısını yükleyiniz. 

Kayıtlı olduğunuz programda henüz bir transkriptiniz oluşmadı ise (ilgili programdaki birinci dönem 

öğrencileri) bir önceki öğrenim kademenize ilişkin transkriptinizin barkodlu E-Devlet çıktısını yükleyiniz. 

2. Online Öğrenim başvuru formunuzda görünen son dönem itibariyle kümülatif not ortalaması hatalıysa 

transkriptinizin barkodlu E-Devlet çıktısını yükleyiniz. 

 

TURNAportal Online Başvuru Sistemine üniversite dönem tercihini yapaeken nelere dikkat 

etmeliyim? 



UİO web sitesindeki kontenjanlar listesinde (excel) bazı üniversite kontenjanlarının özel durumlarına 

ilişkin uyarılar bulunmaktadır. Öğrencilerimiz başvurularını yaparken, UİO web sitesindeki kontenjanlar 

listesindeki (excel) uyarıları dikkatli okuyarak Turnaportal Online Öğrenim Başvuru Formuna tercihlerini 

girmelidirler. 

Kontenjanlar listesinden de görülebileceği gibi bazı üniversiteler sadece güz dönemine, bazı üniversiteler 

sadece bahar dönemine, bazı üniversiteler ise hem güz hem de bahar dönemine açıktır. Online başvuru 

formunda tercih yapılırken bir üniversite sadece 1 defa seçilmelidir. Online başvuru formunda tercih 

yapılırken aynı üniversite farklı dönemler için 2 defa seçilmemelidir. 

İptal Prosedürü nasıl işlemektedir? 

2026 Başvuru Döneminde Öğrenim Hareketliliği Programına başvuran öğrencilerimiz, öğrenim 

hareketliliği başvurularını, öğrenim hareketliliği başvuru son tarihi olan 02 Nisan 2026 saat 

16.00’ya kadar sistemden SİLEREK iptal edebilirler. Öğrencilerimiz öğrenim hareketliliği 

başvuru son tarihi olan 02 Nisan 2026 saat 16:00 dan, Nihai Öğrenim Yerleştirme Listeleri 

açıklanana kadar öğrenim başvurularını iptal edemezler. Öğrencilerimiz ancak Nihai Öğrenim 

Yerleştirme Listeleri açıklandıktan sonra öğrenim başvurularını iptal edebilirler. 

Aynı Başvuru Döneminde Hem Öğrenim Hem de Staj Hareketliliği’ne Başvuran 

Öğrencilerin Tercihlerine bağlı olarak bir programdan 10 puan kesintisi prosedürü nasıl 

işlemektedir? 

 

2026 Başvuru Döneminde hem öğrenim, hem staj faaliyetine başvuracak öğrencimiz, daha önceki 

yıllarda hareketlilikten faydalanmamış ise öğrencimizin tercihine göre (online başvuru formunda 

bu tercihe yönelik soru bulunmaktadır) öğrenim veya staj başarı puanından 10 puan kırılacaktır. 

2026 Başvuru Döneminde hem öğrenim, hem staj faaliyetine başvuran öğrenci, daha önceki 

yıllarda hareketlilikten faydalanmış ise daha önce faydalandığı hareketlilik türünden “-20” puan, 

başvurduğu ikinci hareketlilik türünden ise “-10” puan eksiltme uygulanır. 

2026 Başvuru Döneminde Öğrenim Hareketliliği ve Staj Hareketliliği Programına başvuran 

öğrencilerimiz, öğrenim hareketliliği başvurularını, öğrenim hareketliliği başvuru son tarihi olan 

02 Nisan 2026 saat 16.00’ya kadar sistemden SİLEREK iptal edebilirler. Öğrencilerimiz öğrenim 

hareketliliği başvuru son tarihi olan 02 Nisan 2026 tarihinden, Nihai Öğrenim Yerleştirme Listeleri 

açıklanana kadar öğrenim başvurularını iptal edemezler. Öğrencilerimiz ancak Nihai Öğrenim 

Yerleştirme Listeleri açıklandıktan sonra öğrenim başvurularını iptal edebilirler. 

Her iki programa da başvuran öğrencilerimize başvurular sırasında hangi programdan 10 puan 

kesintisini tercih ettikleri sorulmaktadır ve öğrencilerimizin verdikleri yanıta göre öğrenim veya 

staj hareketliliği puanlarının birinden 10 puan kesinti yapılmaktadır. Yukarıda bahsi geçen 

durumdan ötürü öğrencilerimiz öğrenim son başvuru tarihi olan 02 Nisan 2026 tarihinden, Nihai 



Öğrenim Yerleştirme Listeleri açıklanana kadar olan süre aralığında öğrenim hareketliliği 

başvurularını iptal edemeyecek olduklarından, başvurularında beyan etmiş oldukları 10 puan 

kesintisi uygulanır. Hem öğrenim hem de staj hareketliliğine başvuracak öğrencilerimizin bu 

durumu dikkate almaları ve öğrenim başvuru iptali yapacaklarsa en geç 02 Nisan 2026 16.00’ya 

kadar başvurularını sistemden SİLEREK iptallerini gerçekleştirmelerini önemle vurgulamak 

isteriz. Staj hareketliliği başvuru iptali son tarihi için lütfen staj hareketliliği başvuru sayfasına 

bakınız. 

 

 


